
SEZNAM ČISTÍCÍCH A ÚKLIDOVÝCH PROSTŘEDKŮ Příloha 1

NÁZEV MNOŽSTVÍ MJ CENA MJ CELKOVÁ CENA

Aviváž 1l 5 ks 27,96 139,80 169,16

Čisticí prostředek 5 l na ruční mytí všech typů podlah, včetně 

podlah ošetřených metalickým voskem, zejm. na podlahy z 

lesklé dlažby a kamene, voskovaná PVC, linolea, dřevěné 

podlahy, nevhodný na strojní mytí, pěnivý, složení: >30 % 

voda, <5 % neionogenní tenzidy, anionaktivní tenzidy, 

polyakryláty, konzervační činidlo, Parfum,

Hexyl Cinnamal, Citronellol, barvivo 2 ks 210,20 420,40 508,69

Čisticí prostředek na znečištěné plochy - umyvadla, 

obkladačky, WC. Spolehlivě odstraní usazeniny močového a 

vodního kamene, zanechá povrch bez choroboplodných 

zárodků. Obsahuje kyselinu fosforečnou a sodnou sůl 

ethoxysulfátu mastného alkoholu. 80 ks 21,40 1712,00 2071,52

Čistič na kamna 750 ml s rozprašovačem, extra silný 

odmašťovač, vyčistí za studena, méně než 5% aniontové 

povrchově aktivní látky;

méně než 5% amfoterní povrchově aktivní látky; hydroxid 

sodný; hydroxid draselný; parfém. 90 ks 55,93 5033,55 6090,60

Čistič na okna 500ml, s ethanolem, bez rozprašovače 35 ks 29,55 1034,08 1251,24

Čistič odpadu (hydroxid sodný) 30 ks 52,46 1573,74 1904,23

Desinfekčkní gel 500ml 4 ks 161,26 645,02 780,48

Drátěnka na nádobí 40 g 10 ks 10,04 100,43 121,52

Drátěnka velká na nádobí 50 ks 9,37 468,74 567,18

Extra silný prostředek na rez a vodní kámen 500 ml, s 

obsahem kyseliny fosforečné 75% a kyselinou citronovou 30 ks 64,62 1938,69 2345,81

Hadr na podlahu 50x60, šedý, netkaný, měkký, pevný 140 ks 15,87 2221,51 2688,03

Hadr na podlahu 50x60cm, oranžový 15 ks 9,08 136,14 164,73

Houba na tabuli speciál 30 ks 10,36 310,89 376,17

Houbička na nádobí tvar. 5ks 60 balík 14,27 856,30 1036,12

Hygienické sáčky PE 30 ks 12,04 361,21 437,06

Kapesníky v boxu dvouvrstvé 21x 20,5cm 20 ks 16,98 339,51 410,80

Kartáč podlahový ruční 8 ks 41,39 331,10 400,63

Kartáč radiátor 8 ks 69,50 556,00 672,76

Kartáček na ruce 6 ks 19,64 117,87 142,62

Kostka pisoar 3201K 8 kg 203,30 1626,40 1967,94

Krém na ruce 60 ks 11,40 684,18 827,86



Krémový čistící písek, abrazivní s vůní fialky a kosatce, musí 

obsahovat sodnou sůl kyseliny dodecylbenzensulfonové, 

uhličitan sodný, ethoxylované alkoholy C12-15, 5EO 20 ks 40,73 814,68 985,76

Kyselina citronová 100 ks 26,00 2600,20 3146,24

Leštěnka ve spreji, na sklo, plasty a dřevěné povrchy, 250 ml, 

složení: < 5% neiontové povrchově aktivní látky, 5-15% 

alifatickéuhlovodíky, parfémy, butylphenyl methylpropional, 

4-(4-hydroxy-4-methylpentyl)cyclohex-3-enecarbaldehyde, 

hexyl cinnamal, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol. 32 ks 77,15 2468,73 2987,16

Lopatka+smetáček 2 ks 33,74 67,48 81,65

Mikro.sáček 20x30cm 5 ks 7,65 38,25 46,29

Mikro.sáček 25x35cm 5 ks 11,55 57,73 69,85

Mop s příslušenstvím 1 ks 168,31 168,31 203,66

Mycí prostředek s odmašťovací schopností, biologicky 

odbouratelný 47,73 0,00 0,00

mýdlo antib. 5kg, s hydratačním účinkem, s glycerinem a 

rozmarýnovým extraktem, neutrální pH, s vůní rozmarýnu a 

fialek 32 ks 74,90 2396,80 2900,13

Mýdlo tuhé FA 60 ks 14,44 866,16 1048,06

náhradní provázky k mopu 70 ks 36,36 2544,96 3079,40

Neutralizátor pachů, interiérový osvěžovač, rozkládá pachy, 

k rozprašování na stěny, nábytek, čalounění, závěsy, 

nezanechává skvrny, 400 ml 15 ks 110,70 1660,47 2009,17

ocet 50 ks 10,03 501,55 606,88

Odpadkový koš 15l 10 ks 82,04 820,41 992,70

papírové ručníky ZZ 120 ks 326,18 39141,84 47361,63

pečící papír 38cm 15 ks 23,28 349,23 422,57

Prací gel 1 l barevné prádlo 3 ks 57,03 171,10 207,03

Prachovka 130 ks 5,99 778,84 942,39

prášek na praní  7kg s bělidlem, složení: Sodium Carbonate, 

Sodium Carbonate Peroxide, Sodium C10-13 Alkyl 

Benzenesulfonate, Sodium Silicate, C12-14 Pareth-7, Citric 

Acid 13 ks 374,50 4868,50 5890,89

prostředek na dezinfekci 4 kg, na bázi aktivního chloru 

(chlornan sodný), obsahuje hydroxid sodný 1 ks 144,56 144,56 174,92

Prostředek na dřevo a parkety 500ml, samolešticí vosková 

emulze, pro leštění a konverzaci lakovaného dřeva a parket, 

po zaschnutí zanechá bezbarvý lesklý film s protiskluzovým 

účinkem 30 ks 62,00 1860,09 2250,70

Prostředek na nádobí, koncentrovaný, na mytí i ve studené 

vodě, složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, 5% 

neiontové povrchově aktivní látky; benzisothiazolinone, 

phenoxyethanol, parfémy, linalool 140 ks 42,72 5980,85 7236,83

Pytle do koše 70x110 35 balík 60,26 2109,01 2551,90

Rohož 60x40 6 ks 152,41 914,43 1106,46

rozprašovač 500ml 5 ks 37,84 189,20 228,93

rukavice gumové 50 ks 15,98 799,18 967,01

Sáčky do koše 35l 90 ks 25,77 2319,26 2806,31



Sáčky do koše 60l 100 ks 36,48 3648,04 4414,13

sáčky v roli 500ks 10 ks 27,90 278,98 337,57

sáčky vytahovací 140x80x350ml 10 ks 45,15 451,54 546,37

Sítko do pisoáru 20 ks 73,57 1471,42 1780,42

Smeták na hůl sálový 40cm 6 ks 200,71 1204,23 1457,12

Smeták s holí 120cm 13 ks 43,80 569,46 689,05

smetáková souprava 20 ks 33,74 674,81 816,52

soda krystalická 1kg 10 ks 23,18 231,84 280,53

souprava WC 32 ks 62,85 2011,07 2433,39

stěrka na okna 6 ks 227,21 1363,23 1649,51

Tekutý čistič na podlahy 1kg 60 ks 46,56 2793,55 3380,20

Tekutý desinfekční prostředek  4 kg, na bázi aktivního chloru 

(chlornan sodný), obsahuje hydroxid sodný 20 ks 117,79 2355,82 2850,54
Tekutý desinfekční prostředek 1l, na bázi aktivního chloru 

(chlornan sodný), obsahuje hydroxid sodný 60 ks 45,07 2704,23 3272,12

Tekutý desinfekční prostředek 500 ml do koupelen, kyselý, s 

antibakteriální přísadou, rozpouští rez a vodní kámen, 

složení: méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 

parfum, limonene, linalool, benzisothiazolinone 70 ks 38,85 2719,43 3290,51

Tekutý desinfekční prostředek 750 ml na podlahu, na 

kachličky, vůně oceánu, ryhcle schne, nezanechává šmouhy, 

šetrný vůči pokožce, složení: Méně než 5 % neiontové 

povrchově aktivní látky, Parfum, Benzisothiazolinone

62 ks 36,67 2273,64 2751,10

Tekutý dezinfekční a čistící přípravek na WC 750ml, obsahuje 

chlornan sodný, alkyl (dimethyl) aminoxidy, hydroxid sodný, 

cetrimonium-chlorid 63 ks 34,95 2201,56 2663,88

Tekutý prášek  4l barevné prádlo, složení: 5-15% Aniontové 

Povrchově Aktivní Látky,<5% Neiontové Povrchově Aktivní 

Látky,Fosfonáty,Mýdlo,Enzymy,Benzisothiazolinone,Parfémy

,Alpha-Isomethyl Ionone,Citronellol,Geraniol 6 ks 235,40 1412,40 1709,00
Toaletní papír 3 vrstvý/8ks, 250 útržků, 29,5 m návin, výška 

96, průměr 120 mm, celuloza, bělost 80% 60 ks 79,58 4775,03 5777,78
Toaletní papír prům.19/6ks, 2vrstvý, recykl, šíře 9 cm, návin 

min. 120 m, průměr role 19 cm 120 balík 109,57 13148,03 15909,12

tyč k mopu 5 ks 25,04 125,19 151,48

utěrka kuchyňská 2ks 5 ks 23,84 119,20 144,23

Utěrka profi, vhodné na mokré stírání, rozměr 35x40 cm 5 ks 194,75 973,74 1178,22

Vinilové rukavice 5 ks 231,16 1155,78 1398,49

Všestranný čisticí prostředek pro denní čištění všech ploch, 

vysoce koncentrovaný, pěnivý a parfemovaný 5 l 210,20 0,00 0,00

závěs WC 4KS 65 ks 77,00 5004,94 6055,98

Zvon WC 6 ks 67,78 406,66 492,06

BEZ DPH S DPH

CELKEM 149313,22 180669,00


		2022-04-25T10:38:50+0200
	Vít Novotný




